

# Årsredovisning

för

## Bergs Golv & Slip AB

556625-9080

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hans Berg , Styrelseledamot  
2025-10-03

Styrelsen för Bergs Golv & Slip AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2002 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet med inriktning på matt- och  
golvbeläggningar av alla slag.  
Företaget har sitt säte i Mölndal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 922	1 809	4 806	3 826
Resultat efter finansiella poster	431	-174	384	445
Soliditet (%)	64,9	59,2	63,3	60,5

Omsättningen har ökat under året då efterfrågan av företagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 065 094	11 464	<b>1 196 558</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			11 464	-11 464	<b>0</b>
Årets resultat				289 221	<b>289 221</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>876 558</b>	<b>289 221</b>	<b>1 285 779</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	876 558
årets vinst	289 221
	<b>1 165 779</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	965 779
	<b>1 165 779</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 921 738	1 809 262
Övriga rörelseintäkter		0	104 934
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 921 738</b>	<b>1 914 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 372 184	-1 020 087
Övriga externa kostnader		-321 313	-320 383
Personalkostnader	2	-777 264	-703 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 765	-18 764
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 489 526</b>	<b>-2 062 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>432 212</b>	<b>-148 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		20 997	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 293	7 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 197	-32 428
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-907</b>	<b>-25 296</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>431 305</b>	<b>-173 536</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 700	185 000
Förändring av överavskrivningar		4 691	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-86 009</b>	<b>185 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>345 296</b>	<b>11 464</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 075	0
<b>Årets resultat</b>		<b>289 221</b>	<b>11 464</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 912	65 677
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 912</b>	<b>65 677</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	995 000	995 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>995 000</b>	<b>995 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 041 912</b>	<b>1 060 677</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		330 562	182 739
Övriga fordringar		22 823	97 919
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 680	25 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 210	16 831
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>371 275</b>	<b>323 319</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		766 531	741 695
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>766 531</b>	<b>741 695</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 137 806</b>	<b>1 065 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 179 718</b>	<b>2 125 691</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		876 558	1 065 094
Årets resultat		289 221	11 464
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 165 779</b>	<b>1 076 558</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 285 779</b>	<b>1 196 558</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		148 700	58 000
Akkumulerade överavskrivningar		14 074	18 765
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>162 774</b>	<b>76 765</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	414 397	433 597
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>414 397</b>	<b>433 597</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	19 200	19 200
Leverantörsskulder		110 738	267 390
Skatteskulder		54 294	0
Övriga skulder		93 357	94 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 179	37 699
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>316 768</b>	<b>418 771</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 179 718</b>	<b>2 125 691</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	78 700	78 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 700</b>	<b>78 700</b>
Ingående avskrivningar	-78 700	-78 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 700</b>	<b>-78 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 823	93 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>93 823</b>	<b>93 823</b>
Ingående avskrivningar	-28 147	-9 382
Årets avskrivningar	-18 765	-18 765
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 912</b>	<b>-28 147</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 911</b>	<b>65 676</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	995 000	995 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>995 000</b>	<b>995 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>995 000</b>	<b>995 000</b>

**Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut	414 397	431 997
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut	19 200	19 200
	<b>433 597</b>	<b>451 197</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	337 597	356 797
	<b>337 597</b>	<b>356 797</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Siverbo, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-03

Möln dal

*Hans Berg*  
Hans Berg  
Ordförande  
2025-10-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-03

*Bengt-Erik Kjellberg*  
Bengt-Erik Kjellberg  
Godkänd revisor
